无 锡 爱 圣 拓 克 流 体 控 制 有 限 公 司
Ascend Torque Flow Controls Co., Ltd.
ARS SERIES PNEUMATIC ACTUATORS
ARS
系列不锈钢气动执行器
爱圣拓克是中国较早研制、开发和生产齿轮齿条式气动执行器的工厂之一。经过近多年的改革与创新，爱圣拓克正向世界各
地供应高质量的气动执行器和阀门控制产品。
为了给客户创造价值，爱圣拓克坚持不断改进并引进先进的生产工艺，严格控制产品质量。高精度的加工中心和专业的产品

选型示例/Example：ARS-83SR10 FC-CCW HT
更多非标定制请联系我们获取详细说明
选型/How To Order
ARS
1 2 3 4 5 6 7
无锡爱圣拓克流体控制有限公司Ascend Torque Flow Controls Co., Ltd.
 10 www.ascendtorque.com
型号/Model
弹簧数量
Spring Qty.
0°
Start
90°
End
0°
Start
90°
End
0°
Start
90°
End
0°
Start
90°
End
0°
Start
90°
End
90°
Start
0°
End
5 1434 979 2080 1625 960.0 505.0
6 1333 787 1979 1433 1152.0 606.0
7 1878 1241 2523 1886 1344.0 707.0
8 1777 1049 2422 1694 1536.0 808.0
9 1676 857 2321 1502 2967 2148 1728.0 909.0
10 1575 665 2220 1310 2866 1956 3513 2603 1920.0 1010.0
11 2119 1118 2765 1764 3412 2411 2112.0 1111.0
12 2018 926 2664 1572 3311 2219 2304.0 1212.0
5 1522 1102 2271 1851 1145.0 725.0
6 1377 873 2126 1622 1374.0 870.0
7 1981 1393 2730 2142 1603.0 1015.0
8 1836 1164 2585 1913 1832.0 1160.0
9 1691 935 2440 1684 3189 2433 2061.0 1305.0
10 1546 706 2295 1455 3044 2204 3793 2953 2290.0 1450.0
11 2150 1226 2899 1975 3648 2724 2519.0 1595.0
12 2005 997 2754 1746 3503 2495 2748.0 1740.0
7 2812 1768 2881.0 1837.0
8 2550 1225 3292.0 2099.0
9 2259 768 3887 2396 3704.0 2362.0
10 1967 311 3595 1939 5223 3567 4115.0 2624.0
11 3303 1482 4931 3110 6559 4738 4527.0 2886.0
12 3012 1025 4641 2653 6268 4281 7895 5908 4938.0 3149.0
13 4348 2195 5976 3823 7603 5450 5350.0 3411.0
14 4057 1738 5685 3366 7312 4993 5761.0 3674.0
15 3765 1281 5393 2909 7020 4536 6173.0 3936.0
16 5101 2452 6728 4079 6584.0 4198.0
弹簧输出扭矩
Spring Return Output
气源输出扭矩 / Output torque(Nm.)气源压力
Air Pressure (Bar) 3bar 4bar 5bar 6bar 7bar
ARS-400SR
ARS-270SR
ARS-300SR
修订版/REVISED EDITION
无锡爱圣拓克流体控制有限公司
地址: 江苏省无锡市惠山区长安街道城塘路28号
ADD: 28 Chengtang Road, Huishan District, Wuxi 214174, Jiangsu, China.
电话(TEL): +86-510-88887800 / 88770768
传真(FAX): +86-510-88770718